
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4303838 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

7 900 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+kk o rozloze 76 m2, který se
nachází ve 3. podlaží cihlového domu, jenž Vám nabídne nejen
komfortní bydlení, ale i skvělé místo pro Váš nový začátek. Tento
byt je dobře dispozičně řešený. Skládá se ze dvou neprůchozích
pokojů, prostorného obývacího pokoje s moderním kuchyňským
koutem a elegantní koupelny, která nabízí jak vanu, tak sprchový
kout pro maximální pohodlí. K relaxaci Vám poslouží i zasklená
lodžie, ideální pro chvíle klidu po náročném dni. Byt se nachází ve
velmi dobrém stavu, což znamená, že se můžete okamžitě
nastěhovat a začít si užívat svůj nový domov. Dům prošel
částečnou rekonstrukcí, která zahrnovala instalaci nového
tepelného čerpadla, nové rozvody elektřiny a zateplení fasády z
jedné strany (druhá strana bude v brzké době zateplena). Díky
MHD zastávce přímo u domu je to ideální místo pro ty, kteří hledají
klidné bydlení a zároveň dobrou dostupnost do centra. Přijďte se
přesvědčit, že tento byt je tím pravým místem pro život.

ID inzerátu ESO: 4303838
Inzerát vydán: 13.01.2025
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900895568
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 76 m2
Kód zakázky: 895568

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Skála
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


